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TrønderEnergi Sammen om kvalitet 
 

Gatelys: Gatelyskabler og anlegg er ikke inntegnet i Tensio sine kart. 
 

Kabelnett: Ved graving nær elektriske kabler og  anleggsdeler må det vises særlig aktsomhet. De som er ansvarlig for 

graving forplikter seg til å overholde Tensio sine retningslinjer og sikkerhetstiltak. Utkobling av kabler må avtales i god tid 

på forhånd. Ved graving/boring nærmere enn 4 meter fra 66 KV kabler skal kabelpåvisning alltid utføres! Kablene ligger 

sjelden rettlinjet som vist i kabelkart, og nøyaktigheten på målsatte kabler oppgis til +/- 1 meter. Det oppgis ingen 

bestemt dybde. Dette fordi terrengforandringer ofte utføres etter at kablene er lagt, og kabelstein, dekkplater og 

merkebånd kan være skadet eller fjernet. Tensio tar derfor ikke ansvar for merking av kabler og kablenes dybde. Tensio 

har ikke ansvar for private kabler. 

 
Høyspenningslinjer: Ved bruk av kran, gravemaskin eller annet anleggsutstyr nær elektriske kraftlinjer må det vises særlig 
aktsomhet. Arbeid nærmere høyspentlinjer nærmere enn 30 meter skal varsles, https://ts.tensio.no/tjenester/graving. 
Det samme gjelder for sprengningsarbeider. Utkobling av høyspenningslinjer må avtales i god tid på forhånd. 
 
Kabelskader og ansvar: Kabelskader må meldes umiddelbart til Tensio, tlf 48286320. 
Ved skade på kabler eller anleggsdeler må arbeidet stoppes og skadestedet sikres. Ansvarlig på anleggsstedet må 
umiddelbart kontakte Tensio sin Nettsentral på tlf. 48286320. Den som forårsaker skade på Tensio sine kabler og anlegg, 
kan bli stilt økonomisk ansvarlig både for reparasjonskostnader og avbruddskostnader. (kostnader for ikke levert energi- 
«KILE») 
  
Private el-kabler er ikke inntegnet på Tensio sine kart. 
 
Vis aktsomhet: Alle Tensio sine kabler er normalt spenningsførende, og berøring kan forårsake alvorlig personskade og i 
verste fall tap av liv. Strømgjennomgang krever øyeblikkelig førstehjelp; Ring 113 
 
Kabelbånd og merkeplater: Entreprenører gis anledning til å hente ut kabeldekkplater/merkebånd som må erstattes 
etter skade eller mangel på Tensio sin regning. Dette kan gjøres ved Elektroskandia AS, Ingvald Ystgaards vei 3B, 
Trondheim, eller på Tensio sine lokasjoner på Frøya, i Orkanger, Åfjord og Bessaker. (oppgi navn, firma, anleggsadresse + 
ref.nr. 41078923) 
 
Melding om arbeid gjøres ved å gå inn på Tensio sine hjemmesider: https://ts.tensio.no/tjenester/graving 
Sosi-filer, strømkabler: mailto:kart@tronderenergi.no 
Kart og påvisning gjøres ved å ringe 91509146 eller pr. epost gravemelding.trondheim@geomatikk.no 
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